



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  
ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  
Δ/ΝΣΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ  
ΑΥΤΕΠΙΣΤΑΣΙΑΣ  
ΤΜΗΜΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ  
ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΔΗΜΟΣ: Ηρακλείου  
ΤΙΤΛΟΣ: ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ  
ΘΕΑΤΡΩΝ (Ν)

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	CPV	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΔΑΠΑΝΗ
<b>ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΡΩΜΑΤΩΝ - ΜΟΝΩΤΙΚΩΝ &amp; ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ</b>						
<b>1</b>	<b><u>Χρωματισμοί επιφανειών επιχρισμάτων</u></b>					
<b>1α</b>	Προμήθεια πλαστικών - ακρυλικών χρωμάτων (λευκού χρώματος)	Lt	<b>44810000-1</b>	300,00	3,00	900,00
<b>1β</b>	Προμήθεια βασικών πλαστικών, διαφόρων χρωμάτων	Lt	<b>44810000-1</b>	100,00	4,00	400,00
<b>2</b>	<b><u>Ελαιοχρωματισμοί σιδηρών επιφανειών</u></b>					
<b>2α</b>	Προμήθεια χρωμάτων για μεταλλικές κατασκευές	Lt	<b>44812210-0</b>	300,00	6,00	1.800,00
<b>3</b>	<b><u>Φρεσκάρισμα παλαιού βερνικώματος δαπέδου</u></b>					
<b>3α</b>	Προμήθεια βερνικιού για εμποτισμό ξύλινων επιφανειών (Ξυλοντεκόρ)	Lt	<b>44820000-4</b>	90,00	6,00	540,00
<b>4</b>	<b><u>Μονωτικά</u></b>					
<b>4α</b>	Προμήθεια επισκευαστικού κονιάματος	Kgr	<b>44111520-2</b>	50,00	1,30	65,00
<b>4β</b>	Προμήθεια κονιάματος αντιδιαβρωτικής προστασίας οπλισμού σκυροδέματος	Kgr	<b>44111520-2</b>	20,00	4,95	99,00
<b>4γ</b>	Προμήθεια Επαλειφόμενη ελαστομερής υγρής ακρυλικής διασποράς	Lt	<b>44111520-2</b>	780,00	6,90	5.382,00
<b>4δ</b>	Προμήθεια επαλειφόμενου τσιμεντοειδές	Kgr	<b>44111520-2</b>	20,00	1,50	30,00
<b>4ε</b>	Προμήθεια πλέγματος μόνωσης επαλειφόμενου τσιμεντοειδές	Μέτρο	<b>44111520-2</b>	20,00	1,00	20,00
<b>5</b>	<b><u>Αναλώσιμα υλικά</u></b>					
<b>5.1</b>	Κονταροπίνελο 2" 50mm	τεμ	<b>37821000-9</b>	20,00	1,20	24,00
<b>5.2</b>	Κονταροπίνελο 2,5" 65mm	τεμ	<b>37821000-9</b>	20,00	1,50	30,00
<b>5.3</b>	Κονταροπίνελο 3" 75mm	τεμ	<b>37821000-9</b>	20,00	2,00	40,00
<b>5.4</b>	Πινέλο μεγάλο	τεμ	<b>37821000-9</b>	20,00	3,80	76,00
<b>5.5</b>	Πινέλο μικρό	τεμ	<b>37821000-9</b>	20,00	1,50	30,00
<b>5.6</b>	Ρολό βαψίματος 10mm	τεμ	<b>39224210-3</b>	20,00	1,20	24,00
<b>5.7</b>	Ρολό βαψίματος 18mm	τεμ	<b>39224210-3</b>	20,00	6,00	120,00
<b>5.8</b>	Ανταλλακτικά ρολών 10mm (πακέτο των 5)	τεμ	<b>39224210-3</b>	20,00	2,00	40,00
<b>5.9</b>	Σιλικόνες (διαφανείς)	τεμ	<b>44423000-1</b>	100,00	2,00	200,00

5.10	Δεματικά καλωδίων (4,8mm X 370mm)	πακέτο	37411140-5	50,00	3,00	150,00
5.11	Δεματικά καλωδίων (7,5mm X 400mm)	πακέτο	37411140-5	50,00	5,00	250,00
5.12	Σακκούλες απορριμμάτων 80/110	Kgr	19640000-4	500,00	1,30	650,00
5.13	Μεσινέζα 3mm πάχος 25m μήκος (2 κιλών)	τεμ	16810000-6	10,00	27,00	270,00
5.14	Καρφιά 16/21 (πακέτο 5 Kgr)	τεμ	44192200-4	6,00	5,00	30,00
5.15	Καρφιά 45 MM (πακέτο 5 Kgr)	τεμ	44192200-4	6,00	5,00	30,00
5.16	Ατσαλόκαρφα 3,50 X 80 (κουτί 100 τεμ)	τεμ	44192200-4	30,00	3,10	93,00
5.17	Ατσαλόκαρφα 4,00 X 90 (κουτί 100 τεμ)	τεμ	44192200-4	30,00	4,80	144,00
5.18	Στριφώνια μπετού γαλβανιζέ Φ 10X80mm (κουτί 100 τεμαχίων)	τεμ	44115000-9	5,00	20,30	101,50
5.19	Στριφώνια μπετού γαλβανιζέ Φ 10X100mm (κουτί 100 τεμαχίων)	τεμ	44115000-9	5,00	23,30	116,50
5.20	Στριφώνια μπετού γαλβανιζέ Φ 10X120mm (κουτί 100 τεμαχίων)	τεμ	44115000-9	5,00	28,30	141,50
5.21	Βίσματα (ούπα) Νο 8 πλαστικά (πακέτο των 100)	τεμ	44115000-9	5,00	0,70	3,50
5.22	Βίσματα (ούπα) Νο 10 πλαστικά (πακέτο των 50)	τεμ	44115000-9	10,00	0,60	6,00
5.23	Βίσματα (ούπα) Νο 12 πλαστικά (πακέτο των 25)	τεμ	44115000-9	20,00	0,63	12,60
5.24	Σύρμα οικοδομής (κουλούρα 2 Kgr)	τεμ	44115000-9	2,00	3,50	7,00
5.25	Δίσκος κοπής σιδήρου Φ 115	τεμ	42674000-1	30,00	0,90	27,00
5.26	Δίσκος κοπής σιδήρου Φ 230	τεμ	42674000-1	30,00	1,80	54,00
5.27	Δίσκος κοπής πέτρας Φ 230	τεμ	42675000-8	30,00	2,10	63,00
				<b>ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ:</b>		<b>11.969,60</b>

### **ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΞΥΛΕΙΑΣ**

6	<b><u>Επενδύσεις στεγών και δαπέδων με συνθετική Ξυλεία.</u></b>					
6α	Προμήθεια κόντρα πλακέ θαλάσσης (τύπου σημύδας) 21 mm	m3	03419000-0	9,20	856,40	7.878,88
6β	Προμήθεια φύλλων σημύδας 12 mm	m3	03419000-0	0,80	880,00	704,00
A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	CPV	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΔΑΠΑΝΗ
7	<b><u>Σκελετοί πατωμάτων από δομική Ξυλεία</u></b>					
7α	Προμήθεια δομικής ξυλείας πριστής (λάτες)	m3	03419000-0	6,00	370,00	2.220,00
7β	Προμήθεια δομικής ξυλείας πελεκητής (Ξυλότυπος)	m3	03419000-0	6,00	370,00	2.220,00
8	<b><u>Προμήθεια Ξυλείας από Ξύλο Σουηδίας</u></b>	m3	03419000-0	4,00	450,00	1.800,00

9	<b>Προμήθεια φύλλων μελαμίνης</b>	m3	03419000-0	1,07	392,50	419,98
				<b>ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ:</b>		<b>15.242,86</b>
10	<b>ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ</b>					
10.1	Σπιράλ Β.Τ. 30 mm INOX	τεμ	44115210-4	5,00	2,60	13,00
10.2	Σπιράλ Β.Τ. 50 mm INOX	τεμ	44115210-4	5,00	3,10	15,50
10.3	Σπιράλ Β.Τ. 60 mm INOX	τεμ	44115210-4	5,00	3,40	17,00
10.4	Γωνιακός 1/2 X 1,2 διακ. Βιδωτός με ροζέτα	τεμ	44115210-4	6,00	4,10	24,60
10.5	Γωνιά 1/2" αρσ. - θηλ. ορειχάλκινη	τεμ	44115210-4	20,00	1,75	35,00
10.6	Μαστός 1/2" αρσ. Ορειχάλκινος	τεμ	44115210-4	20,00	0,93	18,60
10.7	Ρακόρ χαλκού 18 X 1/2" θηλ. μηχ. Συσφ.	τεμ	44115210-4	10,00	2,45	24,50
10.8	Ρακόρ χαλκού 15 X 1/2" αρσ. μηχ. Συσφ.	τεμ	44115210-4	5,00	1,55	7,75
10.9	Ρακόρ χαλκού 18 X 1/2" αρσ. μηχ. Συσφ.	τεμ	44115210-4	10,00	2,42	24,20
10.10	Μαστός 3/4" αρσ. Ορειχάλκινος	τεμ	44115210-4	5,00	1,50	7,50
10.11	Κάνουλα 1/2" σφαιρική	τεμ	44115210-4	80,00	4,58	366,40
10.12	Λεκάνη υψηλής πίεσης πίσω ροή	τεμ	44411700-1	2,00	40,00	80,00
10.13	Τεφλόν νήμα	τεμ	44115210-4	3,00	11,00	33,00
10.14	Σωλήνας RE-ΧC 18 X 2	μέτρο	44115210-4	500,00	1,35	675,00
10.15	Ρακόρ 18 X 2 X 1/2" αρσ. Συνδ. Μονοσ.	τεμ	44115210-4	30,00	1,45	43,50
10.16	Ρακόρ 18 X 2 X 1/2" θηλ. Συνδ. Μονοσ.	τεμ	44115210-4	25,00	1,50	37,50
10.17	Ρακόρ 18 X 2 διπλό συνδ. μονοσ.	τεμ	44115210-4	10,00	2,30	23,00
10.18	Ταφ 18 X 18 X 2 τριπλό συνδ. Μονοσ.	τεμ	44115210-4	10,00	4,40	44,00
10.19	Ταφ 1/2" θηλυκό ορειχάλκινο	τεμ	44115210-4	5,00	2,25	11,25
10.20	Συστολές Αμερικής ορειχάλκινες 3/4" X 1/2"	τεμ	44115210-4	5,00	1,10	5,50
10.21	Συστολές Αμερικής ορειχάλκινες 3/4" X 1"	τεμ	44115210-4	5,00	1,80	9,00
10.22	Συστολές Αγγλίας ορειχάλκινες 3/4" X 1/2"	τεμ	44115210-4	5,00	2,15	10,75
10.23	Μπαταρία μπάνιου μίξεως	τεμ	44115210-4	5,00	75,00	375,00
10.24	Πιεστικό δοχείο 50 lt κλειστού τύπου χωρίς μεμβράνη	τεμ	44615000-4	2,00	97,00	194,00
10.25	Πιεστικό δοχείο 200 lt κλειστού τύπου κλειστή μεμβράνη	τεμ	44615000-4	1,00	360,00	360,00
10.26	Αντλία 1,0 HP αυτόματης αναρροφήσεως	τεμ	42122000-0	2,00	152,00	304,00
10.27	Αντλία πλαστική ακαθάρτων 1,0 HP	τεμ	42122000-0	1,00	60,00	60,00
10.28	Πλαστική δεξαμενή 1000 Lt τύπου βαρέλα	τεμ	44611500-1	1,00	145,00	145,00

10.29	Αποφρακτήρας πλυστικού βαρέως τύπου 20 μέτρα με ενίσχυση	τεμ	44115210-4	1,00	300,00	300,00
10.30	Πρεσοστάτες οθόνης	τεμ	44115210-4	3,00	36,00	108,00
10.31	Διακόπτες σφαιρικοί 1/2"	τεμ	44115210-4	5,00	2,43	12,15
10.32	Γωνία 18 X 2 X 1/2 στήριξης	τεμ	44115210-4	5,00	2,66	13,30
10.33	Καζανάκι υψηλής πίεσης	τεμ	44411700-1	5,00	25,20	126,00
10.34	Συστολές ορειχάλκινες Αμερικής 1 1/4" X 1 1/2"	τεμ	44115210-4	3,00	2,00	6,00
10.35	Λάστιχο κήπου Φ 16	μέτρο		50,00	0,76	38,00
10.36	Ταχυσύνδεσμος ρακόρ λαστίχου 1/2"	τεμ	44115210-4	4,00	0,83	3,32
10.37	Ρακόρ ταχυσύνδεσης θηλυκό 3/4"	τεμ	44115210-4	4,00	0,75	3,00
10.38	Υποβρύχιος μονοφασικός κινητήρας με ισχύ 1,5 HP	τεμ	31131000-3	1,00	250,00	250,00
10.39	Υποβρύχιος τριφασικός κινητήρας με ισχύ 3,0 HP	τεμ	31131000-3	1,00	300,00	300,00
10.40	Σωλήνα PVC Φ 100	μέτρο	44115210-4	15,00	4,30	64,50
10.41	Σωλήνας PVC Φ 125	μέτρο	44115210-4	15,00	6,40	96,00
10.42	Σωλήνα PVC Φ 75	μέτρο	44115210-4	9,00	3,30	29,70
10.43	Γωνία PVC Φ 100 90°	τεμ	44115210-4	10,00	1,40	14,00
10.44	Γωνία PVC Φ 100 45°	τεμ	44115210-4	10,00	1,40	14,00
					<b>ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ:</b>	<b>4.342,52</b>

<b>11</b>	<b>ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ Η/Μ ΥΛΙΚΩΝ</b>					
11α	Λάμπα φθορισμού TLD 1,20m 36W	Τεμάχιο	31532910-6	15,00	2,50	37,50
11β	Λάμπα φθορισμού 1,50m 58W	Τεμάχιο	31532910-6	15,00	4,00	60,00
11γ	Λαμπτήρας εξοικονόμησης ενέργειας, με κάλυκα E27 ισχύος 23W	Τεμάχιο	31532910-6	25,00	6,00	150,00
11δ	Λάμπα Οικονομίας PAR38 (Κήπου) Λευκή E27 25W	Τεμάχιο	31532910-6	15,00	10,00	150,00
11ε	Στάρτερ για λάμπες φθορισμού 4-80W	Τεμάχιο	31532910-6	40,00	1,00	40,00
11ζ	Φωτιστικά ασφαλείας ισχύος με δύο προβολείς	Τεμάχιο	31524210-0	5,00	75,00	375,00
11η	Προβολέας συμμετρικής δέσμης με LED	Τεμάχιο	31524210-0	10,00	60,00	600,00
11θ	Προβολέας ασύμμετρης δέσμης με LED	Τεμάχιο	31524210-0	10,00	60,00	600,00
11ι	Φωτιστικό επιφάνειας χελώνα 1X60W E27 230V IP54	Τεμάχιο	31524210-0	15,00	18,50	277,50
11κ	Καλώδιο NYL 3X1,5 mm	Μέτρο	31681410-0	100,00	0,60	60,00
11λ	Καλώδιο NYL 5X2,5 mm	Μέτρο	31681410-0	100,00	1,35	135,00
					<b>ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ:</b>	<b>2.485,00</b>

<b>12</b>	<b>ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΘΙΣΜΑΤΩΝ</b>					
12α	Καρέκλες σκηνοθέτη	Τεμάχιο	39111000-3	150,00	50,00	7.500,00
12β	Καρέκλες πλαστικές χωρίς μπράτσο	Τεμάχιο	39111000-3	100,00	8,00	800,00
12γ	Καρέκλες πλαστικές με μπράτσο	Τεμάχιο	39111000-3	300,00	10,00	3.000,00
12δ	Ανταλλακτικά καθισμάτων	Τεμάχιο	39110000-6	100,00	12,00	1.200,00
12ε	Καβίλιες	Τεμάχιο	39110000-6	200,00	0,50	100,00
12ζ	Τραπέζια εκδηλώσεων	Τεμάχιο	39121200-8	100,00	90,00	9.000,00
					<b>ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ:</b>	<b>21.600,00</b>

<b>13 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΔΡΑΝΩΝ ΥΛΙΚΩΝ</b>						
<b>A/A</b>	<b>ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ</b>	<b>ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ</b>	<b>CPV</b>	<b>ΠΟΣΟΤΗΤΑ</b>	<b>ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ</b>	<b>ΔΑΠΑΝΗ</b>
<b>13α</b>	Προμήθεια άμμου νταμαρίσια	m3	<b>14211000-3</b>	100,00	25,00	2.500,00
<b>13β</b>	Προμήθεια τσιμέντα μαύρα (40 Kgr)	Τεμάχιο	<b>44111200-3</b>	100,00	5,00	500,00
<b>13γ</b>	Προμήθεια τσιμέντα άσπρα (25 Kgr)	Τεμάχιο	<b>44111200-3</b>	30,00	6,00	180,00
<b>13δ</b>	Προμήθεια ασβέστη (25 Kgr)	Τεμάχιο	<b>44111000-1</b>	70,00	4,00	280,00
<b>13ε</b>	Προμήθεια γαρμπίλι	m3	<b>14212000-0</b>	30,00	25,00	750,00
<b>13ζ</b>	Προμήθεια κόλλας πλακιδίων (25 Kgr)	Τεμάχιο	<b>24910000-6</b>	30,00	5,00	150,00
				<b>ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ:</b>		<b>4.360,00</b>

**ΣΥΝΟΛΟ: 59.999,98**  
**ΦΠΑ 24%: 14.399,99**  
**ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ: 74.399,97**

Ηράκλειο ...../...../2019

**ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ**  
**Η Συντάξασα**

**ΕΛΕΧΘΗΚΕ**  
**Η Προϊσταμένη**

**Κοκκινάκη Καλλιόπη**  
**Τοπογράφος Μηχ/κός Τ.Ε.**

**Πιταροκοίλη Σγουρίτσα**  
**Πολιτικός Μηχ/κός Π.Ε.**

**ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ**  
**Η Διευθύντρια**

**Ζαχαριουδάκη Δέσποινα**  
**Πολιτικός Μηχ/κός Τ.Ε.**